1

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ
08.10.2013  №25/4

  О согласовании адресного перечня
многоквартирных домов,
подлежащих выборочному
капитальному ремонту за счет
средств бюджета города Москвы,  в
муниципальном округе Проспект
Вернадского в 2014  году (ремонт
отдельных конструктивных
элементов)

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы»  Совет депутатов решил:

1. Согласовать  адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих
выборочному  капитальному ремонту за счет средств бюджета города
Москвы,  в муниципальном округе Проспект Вернадского в 2014 году
(ремонт отдельных конструктивных элементов)(приложение)

2. Направить настоящее решение в управу района Проспект Вернадского
города Москвы.

3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте
муниципального округа Проспект Вернадского.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Проспект Вернадского  Тамгина А.В.

Глава муниципального округа
Проспект Вернадского                                                          А.В. Тамгин

2

Приложение
к   решению Совета депутатов
муниципального округа Проспект
Вернадского  от 8 октября 2013 г. № 25/4

Адресный перечень многоквартирных домов на выполнение ремонта отдельных конструктивных элементов
 по району Проспект Вернадского города Москвы  на 2014 год

№
п/п

Адрес жилого дома Серия
дома/
год

постройки

Кол.этажей/
кол.подъездов/№

подъездов

Вид работ Объем работ

Ед.
изм.

Натуральный
показатель

Стоимость

1. ул.Коштоянца, д. 11 1-515/1963 5/5; 1-5 Ремонт мягкой кровли,
свесов

кв.м. 995 1873,78

2. ул.Коштоянца, д.3 1-515/1963 5/4; 1-4 Ремонт мягкой кровли,
свесов

кв.м. 998 1879,43

3. ул.Коштоянца, д.5 И-515/1962 5/5; 1-5 Ремонт мягкой кровли,
свесов

кв.м. 1255 2363,42

4. ул.Коштоянца, д.7 И-515/1963 5/5; 1-5 Ремонт мягкой кровли,
свесов

кв.м. 1250 2354,00

5. Ленинский
проспект, д.94а

МГ-
601/1962

19; 1 Ремонт мягкой кровли,
свесов

кв.м. 713 1220,66

6. Ленинский
проспект, д.110, к.1

МГ-
601/1962

19; 1 Перекладка
внутридомового,
фасадного и подземного
газопровода

Сист. 1 5029,00

7. ул. Лобачевского,
д.60

1-515/1962 5/4; 4 Ремонт мягкой кровли кв.м 993 1870,02

8. ул. Удальцова,д.33 1-515/1961 5/4; 1-4 Ремонт мягкой кровли,
свесов

кв.м 1007 1896,38

9. ул. Удальцова,д.35 1-515/1961 5/4/1961 Ремонт мягкой кровли,
свесов

кв.м 1013 1907,68

10. ул. Удальцова,д.37 1-515/1962 5/4;1-4 Ремонт мягкой кровли,
свесов

кв.м 994 1871,90

11. ул. Удальцова,д.39 1-515/1961 5/4;1-4 Ремонт мягкой кровли,
свесов

кв.м 989 1862,48

12. ул. Удальцова,д.45 1-515/1962 5/4;1-4 Ремонт мягкой кровли,
свесов

кв.м 991 1866,25

3

13. ул. Удальцова,д.47 1-515/1962 5/5; 1-4 Ремонт мягкой кровли,
свесов

кв.м 992 1868,13

14. ул. Удальцова,д.51 1-515/1961 5/5;1-4 Ремонт мягкой кровли,
свесов

кв.м 998 1879,43

15. ул. Удальцова,д.53 1-515/1961 5/4;1-4 Ремонт мягкой кровли,
свесов

кв.м 992 1868,13

16. ул. Удальцова, д.55 1-515/1962 5/4;1-4 Ремонт мягкой кровли,
свесов

кв.м 997 1877,55

17. ул. Удальцова, д.59 1-515/1962 5/4;1-4 Ремонт мягкой кровли,
свесов

кв.м 997 1877,55

 ИТОГО:      35 365,79

	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Проспект Вернадского  Тамгина А.В.